1 20/05/2024
AUSCHITZKY
LEG 042840 TRANSFO EQUIP.2X12V
4
Nos Marques > Legrand > Divers industrie > TRANSFOS D'EQUIPEMENT > LEG 042840 TRANSFO EQUIP.2X12V 4
Description courte
Marque : LEGRAND
Fabricant : LEGRAND
Référence :LEG042840
LEG 042840 TRANSFO EQUIP.2X12V 4
Description
Transfo équipement sécu mono - prim 230/400 V/sec 12/24 V - 40 VA
Caractéristiques générales
Sécuritétransformateurs d'équipement
IP 2X ou xxB jusqu'à 450 VA (jusqu'à 310 VA en 12-24 V) - IK 04
Possibilité de clipsage jusqu'à 160 VA avec accessoires 044 16 ou 428 99
Transformateurs bi-tension secondaire livrés avec barrettes de couplage
Transformateurs jusqu'à 220 VA livrés avec barrette isolée pour connexion de 0 V secondaire / masse
(jusqu'à 450 VA sauf réf. 428 46)
Conformes à la norme IEC EN 61558-2-6 pour 12 V et 24 V et conformes à la norme IEC EN 61558-2-4
pour 48 V, 115 V et 230 V
2 20/05/2024
Produits adaptés à la réalisation d'équipements conformes aux normes EN 61131-2, EN 60204-1 et EN
60439-1
Caractéristiques produit
12 - 24 V
230-400 V (primaire ) / 12 - 24 V (secondaire)
Puissance : 40 VA
Borne primaire câble souple : 1 à 4 mm²
Borne secondaire câble souple : 1 à 4 mm²
Documentation
Informations complémentaires
Quantité d'unité Prix 0.000000
Ean13 3245060428402
Marque LEGRAND
Fournisseur LEGRAND
Unité produit pièce
Code Auschitzky 1542840
3 20/05/2024
Images du produit